
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 13 lutego 2025 r.

Poz. 10

ZARZĄDZENIE Nr 6

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 13 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli zarządczej w urzędach górniczych w zakresie 
celów, zarządzania ryzykiem oraz monitorowania systemu tej kontroli

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.1)) oraz art. 166 ust. 2 i art. 167 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. – Prawo geologiczne i górnicze 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1290) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 1 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 9 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli zarządczej 
w urzędach górniczych w zakresie celów, zarządzania ryzykiem oraz monitorowania systemu tej kontroli (Dz. Urz. WUG 
poz. 1 i 74 oraz z 2025 r. poz. 4) w § 32 ust. 4a otrzymuje brzmienie:

„4a. Informacje, o których mowa w ust. 4, przesyłane są:

1)	 do 10 kwietnia – za pierwszy kwartał roku;

2)	 do 10 lipca – za drugi kwartał roku;

3)	 do 10 października – za trzeci kwartał roku;

4)	 do 15 stycznia – za czwarty kwartał roku poprzedniego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39.


